do capelo deverá ser similar aos existentes no TJAC e
conforme a imagem no Termo de Referência.  

*O capelo deve ser acompanhado de uma caixa
apropriada e resistente para armazenamento, garantindo
sua proteção e conservação.

3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 57.705,00 (cinqüenta e sete mil setecentos e cinco
reais).

3.5.  Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do sistema eletrônico,
prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de Materiais/Serviços do
COMPRAS códigos para itens com as especificações que se pretende adquirir.